1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:    /TB – CNTĐ - KKD                                          TpHCM, ngày 21 tháng 5 năm 2018

TH NG   O

V/v ph     n       nh  hực  ập     c  h  TT N  ậc    n  c p  h

N              ố                                        5/2018     S        , n

                                  C HT    Sinh viên

              G H     S

                            s  :

1. Th      n          .

-                          2018

-       A

2. Nộ  d n .

- GVHD p

-         s

3.

- S                           s

STT MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP

1 15511QT0023 N                  CB15QT

2 15511QT0024 N      T   H        CB15QT

3 15511QT0025 N               T    CB15QT

4 15511QT0050 N      N         T     CB15QT

5 15511QT0463    T          A   CB15QT

6 16311QT0088 N      H   H     C16QT

7 16311QT0158    T        T   C16QT

8 16311QT0484 N      N    C     C16QT

9 16311QT0579 T    T        N   C16QT

10 16311QT0586 T  T   N   O    C16QT

11 16311QT0252 Đ   H   H     C16QT

12 16311QT0326 H  N      C16QT

13 16311QT0564 Tố   N      H         C16QT

14 16311QT0634    H     N    H    T    C16QT

15 16311QT0228 T    T   H         C16QT

16 16311QT0306 C   N      A   T   C16QT

17 16311QT0473         T     C16QT

18 1511QT0054 N      T   T    CB15QT

19 1511QT0289 N      T            CB15QT

20 1511QT0549 T    T       N     CB15QT

21 1511QT0563 N      T        N    CB15QT

22 1511QT0044     T        T     CB15QT

23 1511QT0073 T     T       N    CB15QT

2

 L u

-   n     n n      n     m           n       n  n

-   n     n    n  n  n                           n

-                 n                        n      n           n           n

     n                     n             n  m      n              n       n          ./.

-

 Nơ    ậ :

  -   C HT         C16QT, CB15QT;

-        .

TRƯỞNG KHOA